
COMUNE DI LOTZORAI
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA

Originale di Deliberazione della Giunta Comunale

Numero  39   Del  27-10-17

Oggetto: Costituzione del nucleo di Valutazione per gli anni
2016/2021

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisette del mese di ottobre nella sala delle

adunanze del Comune suddetto, convocata dal Signor  Sindaco alle ore 13:58, si è

riunita la GIUNTA COMUNALE con l’intervento dei signori:       

RUBIU ANTONELLO Sindaco P
Corona Simone Assessore P
CINUS ESQUILINO Vice Sindaco A
Nieddu Michele Assessore A
Tosciri  Maria Grazia Assessore P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.

Assiste alla  seduta il  Segretario Comunale  Dott.ssa Virdis Agnese

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco SIG. RUBIU ANTONELLO

 assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in

esame l’oggetto sopra indicato.



LA  GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione, a firma del Sindaco, avente ad oggetto:
“Costituzione Nucleo di Valutazione esercizio 2016/2021 ", che trovasi allegata al
presente atto, sotto la lett. A, per farne parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO che sulla proposta in oggetto sono stati acquisiti, ai fini del controllo
preventivo ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs.
267/2000 come modificato con D.L. n.174 del 10.10.2012, il parere tecnico, reso dal
Responsabile del servizio Amministrativo – Aree Finanziaria e AA.GG.-, attestante la
regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ed il parere contabile reso dal
responsabile del servizio Finanziario;

VISTO il  DLegvo 267/2000 ;
VISTO il D.leg.vo 165/2001;
VISTO il Dlegvo 33/2013 e ss..mm e ii.;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il regolamento comunale di organizzazione ed in  particolare  l’art.46;
VISTO il regolamento comunale di disciplina dei controlli interni;
VISTA la vigente dotazione organica;
VISTO il corrente bilancio di previsione ove è stata prevista la spesa per la costituzione
del nucleo di valutazione;

RITENUTA la proposta in esame pienamente condivisibile e meritevole di
accoglimento;

RITENUTO di deliberare in conformità;

Con voti unanimi,
DELIBERA

DI COSTITUIRE il nucleo di valutazione con due soggetti esterni all’ente in possesso
di competenze professionali in materia di organizzazione, valutazione e controllo di
gestione;

DI DARE ATTO che il Sindaco, con proprio provvedimento, nominerà i membri del
nucleo di valutazione per le attività relative agli anni ricompresi nella consiliatura 2016
/2021, per l’assolvimento di tutte le funzioni previste dalla legge;

DI ASSICURARE la disponibilità finanziaria per far fronte ai relativi costi con i fondi
del Bilancio – codice Bilancio 01.11-1.03.02.01.000 – Voce Spesa/cap. 1530-1
“NUCLEO DI VALUTAZIONE, prestazioni di servizi, compensi “, di cui al corrente
bilancio di previsione 2017 e pluriennale 2017/2019;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio
Amministrativo - Aree Finanziaria e AA.GG. - per gli adempimenti di competenza;

DI DICHIARARE la presente, con separata e unanime votazione, immediatamente
esecutiva..

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 27-10-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI LOTZORAI



DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 27-10-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI LOTZORAI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Sindaco Il Segretario Comunale
SIG. RUBIU ANTONELLO Dott.ssa Virdis Agnese

La suestesa deliberazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.30 della L.R. 13.12.1994,
n.38, modificata con L.R. n.7/98:
è stata pubblicata all’albo pretorio comunale on-line sul sito www.comune.lotzorai.og.it
il giorno 08-11-2017 con pubblicazione n. 333 e trasmessa contestualmente ai capi
gruppo consiliari.

Lotzorai, 08-11-2017

Responsabile del servizio Amministrativo
 Lisi Rita

Visti gli atti d’ufficio, si ATTESTA – ai sensi e per gli effetti dell’art.30 della L.R.
13.12.1994, n.38, modificata con L.R. 24.02.1998, n.7 – che la presente deliberazione:

 è dichiarata immediatamente esecutiva.

Responsabile del servizio Amministrativo
 Lisi Rita

DELIBERA DI GIUNTA n. 39 del 27-10-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI LOTZORAI


